
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 1596 |  Quarta-feira, 26 de setembro de 2019                                                                                           | Pág. 1Documento assinado digitalmente com 
certificação pela ICP - Brasil

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico:
www.cianorte.pr.gov.br/orgao-oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Ano VII | Edição eletrônica nº 1597 | Quinta-feira, 26 de setembro de 2019

SUMÁRIO
ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................................. 01
Gabinete............................................................................01

Gabinete

PORTARIA Nº 126/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 

Considerando a necessidade de instituir comissão para análise de amostras de 
uniformes para estudantes em face de processo licitatório promovido pela Se-
cretaria Municipal de Educação e Cultura;

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear Comissão para procedimentos de análise de amostras de uni-
formes para os estudantes matriculados nas Escolas Municipais e Centros Mu-
nicipais de Educação Infantil atendidos pela Secretaria Municipal de Educação 
e Cultura.

Paragrafo único. A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Zilda Marcelino de Assis
Valquiria Charles da Silva
Juliana Turetti Romeiro Peruci

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 26 de setembro de 2019.
 

CLAUDEMIR ROMERO BONGIORNO
PREFEITO

www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial  

Assessoria de Comunicação Social

Órgão Oficial 
do Município de Cianorte

E-mail: orgaooficial@cianorte.pr.gov.br 
Telefone: 44 3619-6244

Centro Cívico, 100
Cianorte | Paraná | Brasil

Editado por


